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“Mów Jej o
wszystkim, co
przeżywasz”

Czy pragniesz miłować Matkę
Bożą? Jeśli tak, to spotykaj się z
Nią. Jak? Przez pobożne
odmawianie różańca. Ale –
powiesz – odmawiając różaniec,
stale powtarzamy to samo... Czy
aby na pewno to samo...? A czy
zakochani nie mówią sobie
ciągle o tych samych
sprawach...? (Wstęp do Różańca
Świętego)

28 maja



Jakże rozwiną się w nas cnoty
nadprzyrodzone, jeżeli potrafimy
prawdziwie zwracać się do Maryi,
która jest naszą Matką! Starajmy się
w ciągu dnia kierować ku Niej — w
sercu, bez konieczności używania
słów — krótkie modlitwy, akty
strzeliste. Chrześcijańska pobożność
nagromadziła wiele takich
płomiennych wezwań w Litanii
Loretańskiej, którą odmawia się przy
Różańcu świętym. Ale każdy może je
pomnażać, kierując do Niej nowe
pochwały, mówiąc do Niej to, czego
— z powodu pewnego skrępowania,
które Ona rozumie i uznaje za
słuszne — nie odważylibyśmy się
wypowiedzieć na głos.

Radzę ci — na zakończenie — abyś
osobiście, jeżeli tego jeszcze nie
zrobiłeś, doświadczył macierzyńskiej
miłości Maryi. Nie wystarczy
wiedzieć, że Ona jest Matką, uważać
Ją za Matkę i tak o Niej mówić. Ona
jest twoją Matką, a ty jesteś Jej



synem; Ona kocha cię tak, jak gdybyś
był Jej jedynym dzieckiem na tym
świecie. Traktuj Ją zatem
odpowiednio: Mów Jej o wszystkim,
co przeżywasz, czcij Ją, kochaj Ją!
Nikt nie może uczynić tego za ciebie,
ani też lepiej od ciebie, jeżeli nie
uczynisz tego sam.

Zapewniam cię, że jeśli wkroczysz na
tę drogę, odkryjesz wkrótce całą
miłość Jezusa Chrystusa. Zyskasz
przekonanie, że jesteś włączony w
niewypowiedziane życie Boga Ojca,
Boga Syna i Boga Ducha Świętego.
Otrzymasz siłę do całkowitego
podporządkowania się Woli Bożej,
wzrastać będzie w tobie pragnienie
służby wszystkim ludziom. Będziesz
takim chrześcijaninem, jakim czasem
pragniesz być: pełnym uczynków
miłości bliźniego i sprawiedliwości,
radosnym i mocnym, wyrozumiałym
wobec innych a wymagającym
wobec siebie.



To, a nic innego, jest siłą naszej
wiary. Zwróćmy się do Najświętszej
Maryi Panny, a Ona będzie nam
pomagać stale i pewnie posuwać się
do przodu. (Przyjaciele Boga, 293)
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